VITÓRIA, 13 de janeiro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 9878/2024
Proposição: P.S. Moção n° 365/2024

Autoria: André Moreira

Ementa: O Vereador signatário, no uso de suas prerrogativas, requer a Vossa Excelência,
com base no Art. 221 do Regimento Interno, após discussão e deliberação pelo Plenário, a
aprovação desta MOÇÃO DE APOIO à comunidade escolar da EEEFM Maria Ortiz, que foi
alvo de perseguição política e racismo religioso após a realização de um evento em alusão
ao Dia da Consciência Negra, ocorrido na última sexta-feira, 22 de novembro.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Providenciado

Descrição:
Providenciado, segue para arquivamento.

Próxima Fase: Providência

Maria Aparecida dos Santos Simão

7512

Lívia Muniz Boliz Magalhães
Diretora Depto Legislativo

7881

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003800370038003000380038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 31003800370038003000380038003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

31003800370038003000380038003A005400

Assinado eletronicamente por Lívia Muniz Bolis Magalhães em 15/01/2025 09:42

Checksum: 19BD1744736924CC79A97149C0AB53DF5B710BAF4637973022C8F935E3297FE4

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS